MUNICÍPIO DE MACAU/RN, VISANDO 
PROPORCIONAR ESPETÁCULO 
PIROTÉCNICO COM SEGURANÇA, 
INCLUSÃO SOCIAL E RESPEITO AO BEM -
ESTAR DA POPULAÇÃO, ESPECIALMENTE 
CRIANÇAS, IDOSOS, PESSOAS COM 
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA 
(TEA), ENFERMOS E ANIMAIS. 
VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (TRINTA E 
CINCO MIL REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTE, TURISMO, CULTURA E 
EVENTOS.  
AÇÃO: 2448 – IMPLANTAÇÃO E ORG DE 
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E 
RELIGIOSAS  
NATUREZA DA DESPESA: 339039 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –